
Università degli Studi di CatanL 

Protc (nc1!e 

IL RETTORE 

• VISTA la legge n. 168 del 09.05.1989, istitutiva del Ministero dell'Università e della Ricerca 
Scientifica e Tecnologica. 

. VISTO lo statuto dell'Università di Catania vigente. 

• VISTO il Regolamento UE n. 1288/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio dell'11.11.2013, 
che istituisce il Programma "Erasmus+" per l'istruzione, la formazione, la gioventù e lo sport; 

• VISTO il rilascio, da parte dalla Commissione Europea, dell'Erasmus Charter for Higher 
Education (ECHE) n. 29276-EPP-1-2014-1-IT-EPPKA3 -ECHE, per il periodo 2014/2020. 

• VISTO il rilascio, da parte dalla Commissione Europea, dell'Erasmus Charter for Higher 
Education (ECHE) Ref(Ares)2021 1526568— 27/02/2021 per il periodo 2021/2027. 

• CONSIDERATO che, previo parere favorevole del Senato Accademico, espresso nella seduta del 
25/01/2022, il Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 27/01/2022, ha approvato il Bando 

Unico per la mobilità dei docenti verso Programme e Partner Countries a.a. 2021/2022 Misura 
"Mobilità outgoing dello staff per docenza" - Staff Mobility for teaching (STA) (progetto n. 20 19-
1-IT02-KA 107-061669 e progetto n. 2021- 1-IT02-KA 131-HED-00000478 8). 

• VISTO il D.R. n. 496 del 18/02/2022 con il quale è stato emanato, per l'anno accademico 
2021/2022 il bando che disciplina la selezione per l'attribuzione di borse per la mobilità del 
personale docente per attività didattiche all'estero per l'a.a. 2021/2022, finanziate dal Programma 
Erasmus+ nell'ambito dell' Azione E+ "Staff Mobility for Teaching" ("STA") KA 131 e KA 107. 

• VISTO il D.R. n. 988 del 29/03/2022 con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice, 
secondo quanto previsto dall'art. 6 del bando di cui sopra. 

• VISTO che la Commissione esaminatrice ha concluso, in data 31 marzo 2022, la valutazione delle 
candidature pervenute nel rispetto di quanto previsto dall'art. 6 del sopracitato bando. 

DECRETA 

Sono emanate le graduatorie di merito, distinte per azione chiave, dei candidati vincitori 
dell'avviso relativo all'Azione Chiave 1 Mobilità per didattica - E+ STA a.a. 202 1-2022, allegate 
al presente decreto di cui costituiscono parte integrante. 

Il presente provvedimento acquista efficacia dalla data della sua emanazione. 

Catania,O _Ok- oL— 
ettore 

Pro 17 ancesco Pri 

I 

Università Catania Prot. n. 0149209 del 08/04/2022 - [UOR: SI000336 - Classif. VII/1]



UNIVERSI'IÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

DIREZIONE GENERALE 
Unità Operativa Relazioni 

Internazionali 

A 
* * 

A 
A_A Erasmus+ 

 

Graduatorie STA Outgoing mobility - KA131 

Seria le SID Azione 
Tipo 

mobilità 
Paese 

Date mobilità 
Inizio Fine 

Articolazione 
mobilità 

Livello 
insegnamento 

Punteggio 
Contributo 

Diana Viaggio 
Totale 

1 18957 E+ KA131 FISICA Spagna 25/09/2022 30/09/2022 
6 (4 didattica 2 

viaggio) 

integrata in corsi 
di studio dii e Il 

ciclo 
11 6x128 275 1043 

2 19051 E+ KA131 FISICA Germania 16/05/2022 22/05/2022 
7 (5 didattica 2 

viaggio) 

integrata in corsi 
di studio dii e Il 

ciclo 
11 7x128 275 1171 

23 19540 E+ KA131 FISICA MALTA 06/06/2022 12/06/2022 
7 (5 didattica 2 

viaggio) 

integrata in corsi 
di studio dii e Il 

ciclo 
11 7x128 180 1076 

5 19473 E+ KA131 FISICA Spagna 18/09/2022 21/09/2022 
4 (2 didattica 2 

viaggio) 

integrata in corsi 
di studio dii e Il 

ciclo 
10 4x128 275 787 

3 19170 E+ KA131 FISICA Spagna 15/05/2022 21/05/2022 
7 (5 didattica 2 

viaggio) 

integrata in corsi 
di studio dii e Il 

ciclo 
9 7x128 275 1171 

9 19490 E+ KA131 FISICA Spagna 19/09/2022 25/09/2022 
7 (5 didattica 2 

viaggio) 

tipo seminariale, 
clinico, 

laboratoriale 
9 7x128 275 1171 

13 19504 E+ KA131 FISICA Spagna 02/05/2022 08/05/2022 
7 (5 didattica 2 

viaggio) 

integrata in corsi 
di studio dii e Il 

ciclo 
9 7x128 275 1171 

Address: Piazza Università 16 (ist  floor) 
1-95131 Catania 



uiawIsn'À 
degli STUDI 
di CATANIA 

DIREZIONE GENERALE 
Unità Operativa Relazioni 

Internazionali 
Erasmus+ 

18 19532 E+ KA131 FISICA Riga (Lettonia) 03/04/2022 06/04/2022 
4 (2 didattica 2 

viaggio) 

integrata in corsi 
di studio dii e Il 

ciclo 
8 4x112 360 808 

20 19537 E+ KA131 FISICA GRECIA 05/06/2022 11/06/2022 
7 (5 didattica 2 

viaggio) 

integrata in corsi 
di studio di III 

ciclo 
8 7x128 275 1171 

21 19538 E+ KA131 FISICA SPAGNA 03/07/2022 09/07/2022 
7 (5 didattica 2 

viaggio) 

integrata in corsi 
di studio di III 

ciclo 
8 7x128 275 1171 

22 19539 E+ KA131 FISICA Belgio 04/09/2022 10/09/2022 
7 (5 didattica 2 

viaggio) 

integrata in corsi 
di studio di III 

ciclo 
8 7x128 275 1171 

29 19548 E+ KA131 FISICA Spagna 10/07/2022 16/07/2022 
7 (5 didattica 2 

viaggio) 

integrata in corsi 
di studio di III 

ciclo 
8 7x128 275 1171 

6 19476 E+ KA131 FISICA Spagna 08/05/2022 13/05/2022 
6 (4 didattica 

2 viaggio) 

tipo seminariale, 
clinico, 

laboratoriale 
7 6x128 275 1043 

7 19478 E+ KA131 FISICA Francia 03/07/2022 09/07/2022 
7 (5 didattica 2 

viaggio) 

tipo seminariale, 
clinico, 

laboratoriale 
7 7X128 275 1171 

15 19517 E+ KA131 FISICA FRANCIA 24/07/2022 30/07/2022 
7 (5 didattica 2 

viaggio) 

tipo seminariale, 
clinico, 

laboratoriale 
7 7x128 275 1171 

16 19524 E+ KA131 FISICA SPAGNA 24/04/2022 30/04/2022 
7 (5 didattica 2 

viaggio) 

integrata in corsi 
di studio dii e Il 

ciclo 
7 7x128 275 1171 

Address: Piazza Università i6 (lst  floor) 
1-95131 Catania 



RSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

DIREZIONE GENERALE 
Unità Operativa Relazioni 

Internazionali 
Erasmus + 

integrata in corsi 
25 19543 E+ KA131 FISICA Spagna 08/05/2022 14/05/2022 

7 (5 didattica 2 
viaggio) 

di studio dii e Il 
ciclo 

7 7x128 275 1171 

integrata in corsi 
19 19535 E+ KA131 FISICA SPAGNA 03/07/2022 09/07/2022 

7 (5 didattica 2 
viaggio) 

di studio di III 
ciclo 

6 7x128 275 1171 

integrata in corsi 
4 19203 E+ KA131 FISICA SPAGNA 17/05/2022 21/05/2022 

5 (3 didattica 2 
viaggio) 

di studio dii e lI 
ciclo 

6 5x128 275 915 

integrata in corsi 
17 19531 E+ KA131 FISICA Portogallo 29/05/2022 04/06/2022 

7 (5 didattica 2 
viaggio) 

di studio dii e lI 
ciclo 

5 7x128 275 1171 

Address: Piazza Università i6 (ist  floor) 
1-95131 Catania 



uNwERsITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

DIREZIONE GENERALE 
Unità Operativa Relazioni 

Internazionali 

* 
* 

* 
* 

Erasmus+ 

Graduatorie STA Outgoing mobility - KA1O7 

Seriale SID Azione 
Tipo 

mobilità 
Paese 

Date mobilità 
Inizio Fine 

Articolazione 
mobilità 

Livello 
insegnamento 

Punteggio 
Contributo 

Diana Viaggio 
Totale 

8 19488 E+ KA107 VIRTUALE Israele 09/05/2022 13/05/2022 
5 giorni max di 
didattica (no 

viaggio) 

integrata in corsi 
di studio dii e Il 

ciclo 
11 O O ZERO GRANT 

12 19494 E+ KA1O7 FISICA Israele 15/05/2022 21/05/2022 
7 (5 didattica 2 

viaggio) 

integrata in corsi 
di studio di I e Il 

ciclo 
11 7x180 275 1535 

24 19541 E+ KA1O7 FISICA Israele 05/06/2022 11/06/2022 
7 (5 didattica 2 

viaggio) 

integrata in corsi 
di studio di III 

ciclo 
10 7x180 275 1535 

26 19544 E+ KA1O7 FISICA Albania 15/05/2022 21/05/2022 
7 (5 didattica 2 

viaggio) 

integrata in corsi 
di studio di III 

ciclo 
8 7x180 275 1535 

14 19513 E+ KA1O7 FISICA Albania 22/05/2022 28/05/2022 
7 (5 didattica 2 

viaggio) 

integrata in corsi 
di studio di I e lI 

ciclo 
7 7x180 275 1535 

27 19545 E+ KA1O7 FISICA Albania 15/05/2022 21/05/2022 
7 (5 didattica 2 

viaggio) 

integrata in corsi 
di studio di III 

ciclo 
6 7x180 275 1535 

28 19546 E+ KA1O7 FISICA Egitto 30/05/2022 05/06/2022 
7 (5 didattica 2 

viaggio) 

integrata in corsi 
di studio dii e Il 

ciclo 
5 7x180 275 1535 

11 19493 E+ KA1O7 FISICA Israele 29/05/2022 04/06/2022 
7 (5 didattica 2 

viaggio) 

tipo seminariale, 
clinico, 

laboratoriale 
3 7x180 275 1535 

Address: Piazza Università 16 (lst  floor) 
1-95131 Catania 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

